令和６年１０月２５日

保護者の皆様

金沢市立不動寺小学校

                             校  長 上野 博枝

いしかわ教育ウィーク学校公開のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。先日は土曜

参観・引き渡し訓練にご参観・ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度のいしかわ教育ウィークにあたり、本校では下記の通り学校公開を行い

ます。ご多用の折とは存じますが、この機会にご来校いただき、お子様の様子をご覧い

ただければ幸いです。

記

１．公開の日程

日にち 公開授業  （  ）は授業開始時刻 備考

１１月１日（金）
３限（10:35～）４限（11:30～）

５限（13:40～）

３限４年ふるさと偉人館出前授業

※次年度入学予定者参観日

１１月５日（火）
３限（10:35～）４限（11:30～）

５限（13:20～）

※次年度入学予定者参観日

１１月６日（水） ２限（ 9:30～）３限（10:35～）

マラソン大会（２･３限）

※三谷小との合同開催

※マラソン大会が実施されなかっ

た場合は、通常授業となります

１１月７日（木） ２限（ 9:30～）３限（10:35～）
マラソン大会予備日

※授業４限まで、給食後下校

２．お願い

・玄関インターフォンより職員室へ来校したことをお伝えください。

  ・参観の際には、「名札」の着用をお願いいたします。

  ・スリッパ等の上履きをご持参ください。

  ・マラソン大会実施日の駐車場については、裏面をご覧ください。

  ・マラソン大会実施日以外の駐車は、運動場をご利用いただけます。

 ※裏門より入り、指定の場所にお停めください。

  ・授業中は、教室内や廊下、階段での会話をご遠慮ください。

  ・個人情報保護のため、写真や動画の撮影はご遠慮ください。マラソン大会のお子

様の撮影はかまいません。個人情報保護に十分ご留意ください。SNSなどへのア

ップはしないでください。

裏面にマラソン大会のご案内があります

マラソン大会のご案内とお願い

11月 6日(水)本校運動等において校内マラソン大会を実施いたします。保護者の皆様におかれまして

は、お子様の一生懸命に走る姿を是非ご覧いただき、温かいご声援を送っていただければ幸いです。

※雨天の場合は翌 11月 7日(木)に順延します。

さて、保護者の皆様が観覧できる場所を明記しました。所定の場所でお子様の応援をお願いいたしま

す。

【日時及び距離】

・低学年（２年生、１年生） ９：４５～１０：０５ マラソンコース１周（約 ５４０m）

・中学年（４年生、３年生）１０：０５～１０：３５ マラソンコース２周（約１０８０m）

・高学年（６年生、５年生）１０：３５～１１：１５ マラソンコース３周（約１６２０m）

※競技の進行状況によって、時間が前後する場合があります。ご了承ください。

【コース図】

児童のコース ・青色矢印の周回コースを走ります。

参観者の入場と応援場所

・運動場への出入りは、運動場中央部・枡形入口１箇所  とします。（児童の安全のため）

 ※運動場入口  より入り、運動場東側、コース外側で観覧・応援をお願いします。

駐車場に関するお願い

・マラソン大会は運動場使用のため、駐車スペースが限られております。車での来校をご遠慮ください

ますようお願いいたします。なお、三谷小校区、本校スクールタクシー利用者等の保護者は、薬師谷公

民館学校側９台分     と裏門より入った運動場数台分（工事関係者車両と同スペース）での駐車

が可能です。

スタート

ゴール

裏門
工事関係者

車両スペース

共有：数台

東

保

駐輪場

参観者出入口